21010999”, „21011000 - 21020999”, „21030000 - 21039999”, „21400000 - 
21409999”, „21410000 - 21419999”, „21420000 - 21429999”, „21430000 - 
21439999”, „21440000 - 21449999”, „21600000 - 21609999”, „22270000 - 
22279999” un „22280000 - 22289999”, tas ir, jāizmanto vismaz 33 000 (trīsdesmit trīs 
tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „21001000 - 
21010999”, „21011000 - 21020999”, „21030000 - 21039999”, „21400000 - 
21409999”, „21410000 - 21419999”, „21420000 - 21429999”, „21430000 - 

21439999”, „21440000 - 21449999”, „21600000 - 21609999”, „22270000 -